
Zarządzenie  nr 24/2011 
Burmistrza Miasta Luboń 
z dnia 17 czerwca  2011 r. 

 
 
 
w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonywanie zadań publicznych miasta Luboń 
w 2011 roku przez organizacje pozarządowe  oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2001 r. 
nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 11 ust. 1 pk t 1, ust. 2 i art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn.zm.), zarządzam 
co następuje: 
 
 
 

§1. 
Ogłaszam następujące otwarte konkursy ofert na wykonywanie zadań publicznych miasta Luboń w 2011 
roku: 
 

I. Konkurs nr 5/2011 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań miasta Luboń 
pod nazwą  "Działania społeczne" obejmujący następujące zadania: 

 
 

1. Pomoc społeczną, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób. 

2. Działalność charytatywną 
3. Ochronę i promocję zdrowia 
4. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 
5. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

 
 

II. Konkurs nr 6/2011 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań miasta Luboń 
pod nazwą  " Kultura i patriotyzm lokalny" obejmujący następujące zadania: 

 
1. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 
2. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 
3. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

 
III. Konkurs nr 7/2011 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań miasta Luboń 

pod nazwą " Edukacja, wypoczynek, turystyka i integracja europejska" obejmujący następujące 
zadania: 

 
1. Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 
2. Wypoczynek dzieci i młodzieży 
3. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 
4. Turystyka i krajoznawstwo 
5. Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 

społecznościami 
 

IV. Konkurs nr 8/2011 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań miasta Luboń 
pod nazwą "Sport" obejmujący zadanie:  

 
            Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
 
 
 
 
 



§2. 
Do konkursu mogą przystąpić podmioty spełniające wymogi określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn.zm.) prowadzące 
działalność statutową w dziedzinach objętych konkursami.  
 

§3. 
Ostateczny termin składania ofert w konkursach wymienionych w par. 1 ustalam na dzień  11.07.2011 r. 
 

§4. 
Regulaminy  konkursów określają załączniki  nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia.  
 
 

§5. 
1. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia i Kultury. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam:  II Zastępcy Burmistrza Miasta Luboń.  

 
§6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej miasta Luboń oraz na  tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Miasta Luboń.  
 


